PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 2023/284

SUSPENSÃO DE CONTRATO (SEMEIA)

O Secretário Municipal de Meio Ambiente de Abaetetuba, Sr. Raphael Thiago Silva Sereni, no

uso de suas atribuições legais, torna público a SUSPENSÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

nº 2023/284 decorrente do Pregão Eletrônico nº 023/2023 cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE

APARELHAMENTO TÉCNICO PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL

DE MEIO AMBIENTE DE ABAETETUBA-PA, POR UM PERÍODO DE 12 MESES.

A suspensão ocorre devido a determinação de medida cautelar circulada no dia 22 de novembro

de 2023 no Diário Oficial Eletrônico do TCMPA nº 1.598, com base no art. 341, II, § 1º, do

RITCM/PA.

______________________________________

RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

Secretário Municipal de Meio Ambiente de Abaetetuba

Portaria Nº 013/2021

		2023-11-23T12:26:44-0300
	RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI:82190763215